МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ ДОИОМ
БЕЛЕМ БИРЕУ УЧРЕЖДЕНИЕБЫ
УЧАЛЫ АУЫЛЫ БАШКОРТ ГИМНАЗИЯЫЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
БАШ1СИРСКАЯ ГИМНАЗИЯ СЕЛА УЧАЛЫ

БОИОРОК

«09» ноябрь 2020 йыл.

№ 73 -О ПРИКАЗ

«09» ноября 2020 год.

О внесении изменений в приказ 72-0 от от 06.11.2020 года «Об организации
работы гимназии во второй четверти, включая дистанционное обучение с
применением электронного образования»

На основании Указа Главы Республики Башкортостан от 18 марта 2020
года № УГ-111 «О введении режима «Повышенная готовность» на территории
Республики Башкортостан в связи с угрозой распространения в Республике
Башкортостан новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» (с последующими
изменениями),

ПРИКАЗЫВАЮ:
1) Организовать режим работы в Ургуновском филиале гимназии в период с
9 по 22 ноября 2020 года таким образом:
- в связи с отсутствием технической возможности Ургуновского филиала
обучения с применением электронного обучения и дистанционных
образовательных технологий, обеспечить реализацию в Ургуновском филиале
для обучающихся 6,7,8 классов основных общеобразовательных программ
основного общего образования, программ внеурочной деятельности и
дополнительных общеобразовательных общеразвивающих программ
посредством очного взаимодействия с соблюдением требований санитарно-
эпидемиологических правил, а также требований и рекомендаций
Роспотребнадзора.